(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

4. Mức chi quà tặng 

Mức quà tặng: 400.000/người/ bằng tiền 

Trường hợp một người được xác nhận là 02 đối tượng trở lên đủ điều kiện 

hưởng cả 02 mức quà thì chỉ nhận 01 suất quà. 

Tổng số kinh phí được phê duyệt là 271.600.000 đồng (Hai trăm bẩy mươi 

mốt triệu sáu trăm nghìn đồng) 

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế, 

Công an xã, các cơ quan, đơn vị liên quan và các thôn tổ chức chi trả quà kịp thời, 

đúng đối tượng, đảm bảo công khai, minh bạch; đồng thời thực hiện quyết toán 

kinh phí theo quy định.